REQUERIMENTO DE VOTO DE CONGRATULAÇÕES

Senhor Presidente

Os votos de congratulações pela data de aniversário do Pároco da Igreja São

João Batista que, nascido aos 20 de setembro de 1987, faz com que todos que o

conhecem, através desse requerimento, abraçam-no e fortalecem-no em sua missão de

evangelizar e levar a boa palavra a todos que o conhecem.

Isto posto, REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos e formas

regimentais, que seja aprovado VOTO DE CONGRATULAÇÕES ao Padre Cláudio

Pereira Santos pelo seu natalício.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 12 de setembro de 2023.

 Ver. Dr. Marcos Pinchiari

              VEREADOR

REQUERIMENTO visando inserir

em Ata dos Trabalhos desta Casa

VOTO DE CONGRATULAÇÕES ao

Padre Cláudio Pereira Santos pelo

seu natalício.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340031003800320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-05T16:05:29-0300

		2023-09-05T16:45:07-0300

		2023-09-11T17:54:27-0300

		2023-09-11T18:07:29-0300

		2023-09-11T18:07:39-0300

		2023-09-11T21:11:28-0300

		2023-09-12T09:19:25-0300

		2023-09-12T11:59:05-0300

		2023-09-12T14:40:39-0300

		2023-09-20T10:20:08-0300